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Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
1-10-2017 - 14:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dio 1 Z & Pc Dio 4:14.34 4:15.96
Aniek Resink 95 30.04 1:01.91 Whitney van Hoeckel 94
Susanne van der Linden 88 Jolanda Post 90

2. AquaDream 1 AquaDream 4:11.60 4:21.10
Yasmine Bartelds 96 31.02 1:03.67 Mariëtte Bulman 95
Lindi Verkooijen 95 Tessa Loos 02

3. Hieronymus 1 Hieronymus 4:40.37 4:42.87
Melissa de Wit 03 33.08 1:11.32 Lynn Lossie 90
Anne van Loon 02 Karlijn Spijker 99

4. De Krabben 1 De Krabben 4:45.28 4:43.55
Femke van Dijk 02 32.48 1:09.74 Britt Boogaart 02
Lieke de Kock 01 Luna van Tilburg 05

5. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 4:48.01 5:05.99
Natasja Forat 77 36.57 1:14.86 Nikki Moerman 01
Zoë van Eenennaam 01 Tamara Nordin 87

6. Z & PC De Zeeuwse Kust 2 Z & PC De Zeeuwse Kust 5:09.00 5:10.48
Siepe Roos Spijker 03 35.64 1:13.32 Jaimy Wondergem 01
Julia Poulard 02 Jasmijn Walraven 03

7. Dio 2 Z & Pc Dio 5:22.33 5:22.25
Fay van Meer 02 37.70 1:21.76 Rosa Ta 03
Eline Mol 04 Vera Balink 00

AFGEM AquaDream 2 AquaDream NT

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
1-10-2017 - 14:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en later
1-10-2017 - 14:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Krabben 1 De Krabben 2:17.18 2:14.54
Tristan Goossens 02 37.41 Mike Corporaal 03
Tim Verheesen 02 Diederik Colombijn 04

2. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 2:33.65 2:26.20
Ruben van Belzen 04 41.80 Flynn Wolterman 03
Bart van Donselaar 03 Steyn Mosterd 04

3. Z & PC De Zeeuwse Kust 2 Z & PC De Zeeuwse Kust NT 2:46.72
Adne Sandifort 04 39.97 Tjeerd Bakker 05
Ewan Toet 03 Naut Koole 04

4. De Krabben 2 De Krabben 3:02.36 2:56.02
Frederik Colombijn 06 45.64 David Malm 04
Dyon Witte 04 Julian de Bats 05

5. Z & PC De Zeeuwse Kust 3 Z & PC De Zeeuwse Kust NT 3:12.28
Presley Dean Henkes 05 46.53 Jur Mesu 05
Boris de Vries 04 Michel de Ridder 04

Programmanr. 4 Dames, 50m rugslag Senioren Open
1-10-2017 - 14:45 S3-S14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag Senioren Open
1-10-2017 - 14:45 S3-S14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 6 25m rugslag Minioren 4 en later
1-10-2017 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Roos Lambregts De Krabben 26.81 200801234 24.80
2. Manaudou Verhaar AquaDream NT 200801376 24.84

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en later
1-10-2017 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lotte IJzenbrandt Hieronymus 1:57.35 200603510 1:47.55 51.01 1:47.55
2. Myrthe Elsten De Krabben 1:48.66 200702006 1:48.18 48.95 1:48.18
3. Jessica van de Ven Z & Pc Dio 2:05.73 200602308 1:48.76 49.54 1:48.76
4. Ilse de Regt Z & Pc Dio 2:05.16 200602306 1:50.61 50.21 1:50.61
5. Alyssa van der Heijden Hieronymus 2:00.44 200603508 1:51.60 52.07 1:51.60
6. Sabrina Sahebzadah Hieronymus 2:00.86 200602550 1:57.98 54.35 1:57.98
7. Marit van Caam Hieronymus NT 200600938 2:01.49 55.53 2:01.49

DIS Charlotte Malm De Krabben NT 200702904
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

NG.ZA Merel Coljee Hieronymus NT 200602988

Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
1-10-2017 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jasmijn de Boer Z & PC De Zeeuwse Kust 48.62 200601696 48.24
2. Maddy van der Wegen AquaDream 53.21 200701204 48.70
3. Fay Poppe Z & PC De Zeeuwse Kust 56.37 200603912 51.81
4. Beau de Boer Z & PC De Zeeuwse Kust 53.83 200601704 53.15
5. Sophie van der Hansz Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200602002 53.41
6. Evy de Rot AquaDream 56.50 200700786 54.32
7. Lelie Knuijt Z & PC De Zeeuwse Kust 58.32 200602722 55.11
8. Ruurtje Jacobs AquaDream 56.92 200700000 58.01
9. Jaella Santing AquaDream 59.50 200603400 59.98

NG.ZA Linzy Kerkhofs AquaDream 1:01.93 200603850
NGLT

Programmanr. 9 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en later
1-10-2017 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Frederik Colombijn De Krabben 1:45.68 200602417 1:45.35 50.34 1:45.35
2. Loris Klippel De Krabben 1:45.88 200602419 1:45.71 49.96 1:45.71
3. Bart Janssen De Krabben 1:53.08 200602713 1:53.34 53.84 1:53.34

DIS Collin Dhaese De Krabben NT 200701681
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
1-10-2017 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rinz van der Staal AquaDream 45.39 200700279 45.49

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 3 en later
1-10-2017 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Indy van Laarhoven AquaDream 1:20.01 200500710 1:17.42 1:17.42
2. Evy van Laarhoven AquaDream 1:20.70 200500712 1:18.36 1:18.36
3. Esmee de Volder Hieronymus 1:21.87 200404362 1:19.22 1:19.22
4. Luna van Tilburg De Krabben 1:21.30 200502160 1:20.07 1:20.07
5. Manouk Maas Z & PC De Zeeuwse Kust 1:23.63 200502952 1:24.62 1:24.62
6. Julia van Loon Hieronymus 1:29.36 200501908 1:25.35 1:25.35
7. Anouck Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:25.36 200402808 1:26.31 1:26.31
8. Madelief Kranz Z & PC De Zeeuwse Kust 1:29.93 200502494 1:26.34 1:26.34
9. Lizzy Kikkert Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200502290 1:26.61 1:26.61

10. Emma Siebons Z & PC De Zeeuwse Kust 1:28.12 200402788 1:27.99 1:27.99
11. Zoë de Jong Hieronymus 1:29.12 200501092 1:28.70 1:28.70
12. Carmen Steijger Z & PC De Zeeuwse Kust 1:34.29 200402776 1:31.63 1:31.63
13. Amber Saabeel AquaDream 1:37.23 200503838 1:33.98 1:33.98
14. Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust 1:30.53 200500104 1:34.12 1:34.12
15. Naomi Dolk Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200405312 1:36.84 1:36.84
16. Nena Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1:49.31 200503832 1:36.95 1:36.95
17. Eline Mol Z & Pc Dio 1:51.94 200404652 1:37.39 1:37.39
18. Jodie Steendijk Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200601454 1:37.47 1:37.47
19. Iris Duvekot Z & PC De Zeeuwse Kust 1:43.77 200601452 1:39.91 FJ 1 1:39.91

FJ1

20. Hilde Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1:45.87 200502492 1:39.91 FJ 2 1:39.91
FJ2

21. Iris van Haperen Z & Pc Dio NT 200402668 1:40.18 1:40.18
22. Do van Endschot Z & Pc Dio 1:50.47 200503286 1:41.36 1:41.36
23. Mirre Spijker Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200601034 1:41.99 1:41.99
24. Romy Steenpoorte Z & PC De Zeeuwse Kust 1:44.18 200501552 1:43.81 1:43.81
25. Hilde de Heer De Krabben NT 200504138 1:44.67 1:44.67
26. Chantal de Jager De Krabben NT 200504654 1:46.92 1:46.92
27. Emmy Swart Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200504464 2:06.06 2:06.06
28. Karolina Csavas Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200504626 2:10.24 2:10.24
DIS Violette van der Bijl Hieronymus 1:32.82 200502956

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Kavita Verelst De Krabben NT 200504652
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Laura Vos Hieronymus NT 200503840

Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en later
1-10-2017 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Diederik Colombijn De Krabben 1:17.83 200403025 1:15.14 FJ 1 1:15.14
FJ1

2. Steijn Louter AquaDream 1:16.52 200500793 1:15.14 FJ 2 1:15.14
FJ2

3. Lars Bulman AquaDream 1:22.93 200600125 1:19.81 1:19.81
4. David Malm De Krabben 1:19.95 200403199 1:20.32 1:20.32
5. Ruben van Belzen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:32.13 200400061 1:23.92 1:23.92
6. Luca Di Lorenzo Z & Pc Dio 1:28.58 200402971 1:24.75 1:24.75
7. Steyn Mosterd Z & PC De Zeeuwse Kust 1:26.22 200402289 1:24.81 1:24.81
8. Max van Zeijl Hieronymus 1:25.90 200402075 1:27.00 1:27.00
9. Adne Sandifort Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200401047 1:28.59 1:28.59

10. Tjeerd Bakker Z & PC De Zeeuwse Kust 1:29.43 200500313 1:29.02 1:29.02
11. Julian de Bats De Krabben NT 200503279 1:33.47 1:33.47
12. Naut Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1:40.78 200404269 1:36.31 1:36.31



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to De Krabben 1-10-2017 19:55 - pagina 4

Programmanr. 12, Jongens, 100m wisselslag, Junioren 2 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

13. Presley Dean Henkes Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200501959 1:36.91 1:36.91
14. Midas Bout Z & Pc Dio 1:40.70 200502613 1:38.22 FJ 1 1:38.22

FJ1

15. Mischa Beks Hieronymus 1:38.20 200403339 1:38.22 FJ 2 1:38.22
FJ2

16. Boris de Vries Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200404305 1:42.41 1:42.41
17. Michel de Ridder Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200403371 1:44.40 1:44.40
18. Jur Mesu Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200503623 1:53.73 1:53.73
19. Justin Zurhaar Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200402967 1:58.54 1:58.54
20. Dyon Witte De Krabben 1:58.33 200404075 1:58.66 1:58.66
DIS Koen Ye Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200501023

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG.ZA Rémy du Toit Hieronymus 1:44.79 200404419
NG.ZA Jeroen van Herwijnen Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200501957

AFGEM Sem Goedbloed Z & PC De Zeeuwse Kust 1:48.85 200404177
AFGEM Bram van der Sar Z & PC De Zeeuwse Kust 1:37.33 200400577

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en later
1-10-2017 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tessa Loos AquaDream 28.03 200200608 27.85
2. Luka de Neef AquaDream 29.51 200401824 29.12
3. Femke van Dijk De Krabben 31.15 200203800 31.38
4. Anne van Loon Hieronymus 31.53 200203178 31.83
5. Melissa de Wit Hieronymus 33.69 200304344 32.05
6. Julia Poulard Z & PC De Zeeuwse Kust 33.08 200205070 32.74
7. Siepe Roos Spijker Z & PC De Zeeuwse Kust 33.16 200304588 32.88
8. Yara Wortel Hieronymus 34.84 200304954 33.15
9. Rosa Ta Z & Pc Dio 34.12 200303542 33.40

10. Christy Baaij De Krabben 33.84 200205324 33.69
11. Jasmijn Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 33.83 200300070 33.75
12. Astrid Bosselaar Z & PC De Zeeuwse Kust 34.84 200301754 34.29
13. Fay van Meer Z & Pc Dio 36.30 200205446 36.15
14. Myrthe van Riet De Krabben 38.95 200305308 36.42
15. Nikki de Deugd De Krabben 36.86 200205758 36.80
16. Medisa Fathi Z & PC De Zeeuwse Kust 36.49 200303816 37.29
17. Lara van Aalst Hieronymus NT 200204204 37.58
18. Maaike van Mechelen De Krabben 38.44 200304968 37.88
19. Lente Duvekot Z & PC De Zeeuwse Kust 41.84 200303648 38.51
20. Laura Looy Hieronymus 38.72 200300870 38.99

AFGEM Dynke van Sliedregt Z & Pc Dio 34.56 200303544
NG Jovanna Girgis Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200305352

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en later
1-10-2017 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mike Corporaal De Krabben 27.99 200302999 27.83
2. Tim Verheesen De Krabben 29.11 200202719 28.98
3. Kyrian Diepens Z & Pc Dio 29.83 200202823 29.58
4. Flynn Wolterman Z & PC De Zeeuwse Kust 30.43 200301063 29.94
5. Tristan Goossens De Krabben 33.87 200203481 30.29
6. Bart van Donselaar Z & PC De Zeeuwse Kust 31.05 200301059 30.94
7. Ewan Toet Z & PC De Zeeuwse Kust 40.55 200303659 36.64
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Programmanr. 15 Dames, 100m vlinderslag Senioren 2 en later
1-10-2017 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Britt Boogaart De Krabben 1:21.68 200203756 1:23.25 38.31 1:23.25
2. Vera Balink Z & Pc Dio 1:38.48 200003176 1:33.92 44.06 1:33.92
3. Zoë van Eenennaam Z & PC De Zeeuwse Kust 1:33.64 200101726 1:39.66 45.05 1:39.66
4. Femke Michels Z & PC De Zeeuwse Kust 1:54.48 200100352 1:54.50 1:03.20 1:54.50

AFGEM Kimberly Bernaards Hieronymus 1:21.50 200101600
AFGEM Nikki Moerman Z & PC De Zeeuwse Kust 1:42.10 200103244
AFGEM Tinisha Cremers AquaDream 1:50.49 200005812

Programmanr. 16 Dames, 50m vlinderslag Senioren 2 en later
1-10-2017 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 17 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
1-10-2017 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Melvin Giebels De Krabben 1:17.59 200102243 1:19.23 33.12 1:19.23
2. Hannes Ye Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200102365 1:22.43 43.91 1:22.43
3. Florian Solé Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200101769 1:25.84 35.11 1:25.84
4. Lucas Liplijn De Krabben 1:31.81 200104889 1:32.03 38.34 1:32.03
5. Robert Ta Z & Pc Dio 1:32.57 200004701 1:35.13 39.37 1:35.13

NG Joris Jorissen AquaDream 1:49.40 200002703

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 2 en later
1-10-2017 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 19 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
1-10-2017 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Susanne van der Linden Z & Pc Dio 1:18.67 198802736 1:18.68 37.13 1:18.68
2. Jolanda Post Z & Pc Dio 1:20.30 199004848 1:19.77 FJ 1 37.89 1:19.77

FJ1

3. Aniek Resink Z & Pc Dio 1:21.93 199500738 1:19.77 FJ 2 37.86 1:19.77
FJ2

4. Whitney van Hoeckel Z & Pc Dio 1:24.32 199402390 1:26.80 41.80 1:26.80
5. Lynn Lossie Hieronymus 1:29.41 199002400 1:29.82 42.08 1:29.82
6. Karlijn Spijker Hieronymus 1:30.14 199902862 1:31.64 43.05 1:31.64
7. Lieke de Kock De Krabben 1:37.06 200103462 1:38.02 46.07 1:38.02
8. Lotte van Ruiten Hieronymus 1:40.00 198502530 1:41.67 48.41 1:41.67
9. Emma van Aalzum De Krabben 1:43.27 200006508 1:42.72 47.29 1:42.72

Programmanr. 20 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
1-10-2017 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lindi Verkooijen AquaDream 36.73 199503826 37.98
2. Yasmine Bartelds AquaDream 40.25 199604366 40.00
3. Suzanne Tetteroo Z & PC De Zeeuwse Kust NT 199104384 40.82
4. Tamara Nordin Z & PC De Zeeuwse Kust 43.20 198702996 41.33
5. Marjolijn Verhaar AquaDream 43.67 198200618 42.74
6. Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 49.41 197701186 45.09
7. Julia Landa AquaDream 46.38 199906224 45.37
8. Jaimy Wondergem Z & PC De Zeeuwse Kust 45.98 200104134 46.98
9. Mariëtte Bulman AquaDream 45.10 199506846 47.59

10. Petra Nagtzaam AquaDream 50.09 197001018 57.46
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Programmanr. 21 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
1-10-2017 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Andy van Akkeren Hieronymus 1:12.00 199505381 1:12.40 33.97 1:12.40
2. Martino Valentijn Z & Pc Dio 1:09.65 199403913 1:12.61 33.41 1:12.61
3. Mathijs van der Logt Z & Pc Dio 1:14.95 199105561 1:13.72 34.67 1:13.72
4. Timo Musters Hieronymus 1:15.00 199803325 1:13.89 34.43 1:13.89
5. Bas van Haperen Z & Pc Dio 1:15.55 199805507 1:16.01 1:16.01
6. Viktor Warndorff Hieronymus 1:16.65 199703885 1:18.88 36.56 1:18.88
7. Sebastiaan Broere Hieronymus 1:19.92 199803687 SB14 1:19.08 37.52 1:19.08
8. Jordi van Akkeren Hieronymus 1:19.42 199604705 1:19.67 38.23 1:19.67
9. Jeroen van den Berg Z & Pc Dio NT 198600187 1:20.55 37.60 1:20.55

10. Sander van Akkeren Hieronymus 1:23.54 199902475 1:22.40 38.19 1:22.40
11. Rick de Schutter De Krabben 1:26.98 198202523 1:24.50 39.48 1:24.50
12. Florian Edelenbosch De Krabben 1:20.67 199207345 1:24.90 40.06 1:24.90
13. Gijs Willegers De Krabben 1:31.32 200005709 1:26.11 41.01 1:26.11
14. Bram Dorsman Z & Pc Dio 1:23.42 199406189 1:26.29 40.10 1:26.29
15. Jordy Rens Z & Pc Dio 1:25.67 199904431 1:26.61 39.89 1:26.61
16. Timothy Giebels De Krabben 1:23.14 199904383 1:27.15 41.26 1:27.15
17. Lars de Kock De Krabben 1:40.59 199904605 1:38.72 45.74 1:38.72

AFGEM Jan van Opstal Hieronymus 1:13.11 198602291

Programmanr. 22 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
1-10-2017 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vincent Dermaux AquaDream 34.18 199600599 34.83
2. Tijmen Ros AquaDream 46.93 199406289 47.19

NG Ronaldo Nagtzaam AquaDream 34.94 199803293

Programmanr. 23 50m vrije slag Minioren 4 en later
1-10-2017 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Manaudou Verhaar AquaDream 44.40 200801376 44.52
2. Roos Lambregts De Krabben 48.44 200801234 48.17

Programmanr. 24 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en later
1-10-2017 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alyssa van der Heijden Hieronymus 40.50 200603508 41.09
2. Myrthe Elsten De Krabben 49.17 200702006 47.07
3. Ilse de Regt Z & Pc Dio 48.42 200602306 47.11
4. Sabrina Sahebzadah Hieronymus 49.89 200602550 47.82
5. Evy de Rot AquaDream 48.67 200700786 48.60
6. Jessica van de Ven Z & Pc Dio 49.97 200602308 48.61
7. Beau de Boer Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200601704 50.43
8. Lotte IJzenbrandt Hieronymus 53.59 200603510 51.02 FJ 1

FJ1

9. Maddy van der Wegen AquaDream 52.21 200701204 51.02 FJ 2
FJ2

10. Lelie Knuijt Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00.12 200602722 52.41
11. Marit van Caam Hieronymus 53.28 200600938 53.66
12. Sophie van der Hansz Z & PC De Zeeuwse Kust 59.27 200602002 55.76
13. Ruurtje Jacobs AquaDream NT 200700000 58.71
14. Jaella Santing AquaDream 57.07 200603400 58.97
DIS Jasmijn de Boer Z & PC De Zeeuwse Kust 44.50 200601696

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Fay Poppe Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200603912
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 24, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 1 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Charlotte Malm De Krabben NT 200702904
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Merel Coljee Hieronymus 57.94 200602988
NG.ZA Linzy Kerkhofs AquaDream NT 200603850

NGLT

Programmanr. 25 Meisjes, 25m rugslag Junioren 1 en later
1-10-2017 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 26 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
1-10-2017 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rinz van der Staal AquaDream 39.23 200700279 39.21
2. Frederik Colombijn De Krabben 48.89 200602417 46.77
3. Loris Klippel De Krabben 50.04 200602419 47.49
4. Collin Dhaese De Krabben 56.09 200701681 53.02
5. Bart Janssen De Krabben NT 200602713 53.53

Programmanr. 27 Jongens, 25m rugslag Minioren 6 en later
1-10-2017 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 28 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
1-10-2017 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Indy van Laarhoven AquaDream 1:10.90 200500710 1:07.96 32.08 1:07.96
2. Evy van Laarhoven AquaDream 1:11.31 200500712 1:08.82 32.92 1:08.82
3. Luna van Tilburg De Krabben 1:09.22 200502160 1:09.78 34.09 1:09.78
4. Esmee de Volder Hieronymus 1:10.24 200404362 1:10.24 33.62 1:10.24
5. Anouck Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:12.42 200402808 1:12.71 34.95 1:12.71
6. Emma Siebons Z & PC De Zeeuwse Kust 1:15.64 200402788 1:14.23 35.41 1:14.23
7. Manouk Maas Z & PC De Zeeuwse Kust 1:13.87 200502952 1:14.24 36.32 1:14.24
8. Julia van Loon Hieronymus 1:17.16 200501908 1:17.51 37.02 1:17.51
9. Lizzy Kikkert Z & PC De Zeeuwse Kust 1:23.55 200502290 1:17.76 36.33 1:17.76

10. Madelief Kranz Z & PC De Zeeuwse Kust 1:17.09 200502494 1:19.44 37.19 1:19.44
11. Carmen Steijger Z & PC De Zeeuwse Kust 1:21.32 200402776 1:20.36 37.60 1:20.36
12. Zoë de Jong Hieronymus 1:21.39 200501092 1:21.70 38.60 1:21.70
13. Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust 1:20.14 200500104 1:21.76 39.04 1:21.76
14. Amber Saabeel AquaDream 1:21.46 200503838 1:24.13 39.34 1:24.13
15. Naomi Dolk Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200405312 1:26.54 40.54 1:26.54
16. Eline Mol Z & Pc Dio 1:27.94 200404652 1:27.61 41.61 1:27.61
17. Hilde Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1:25.34 200502492 1:27.63 40.87 1:27.63
18. Iris Duvekot Z & PC De Zeeuwse Kust 1:28.68 200601452 1:28.73 42.21 1:28.73
19. Mirre Spijker Z & PC De Zeeuwse Kust 1:26.27 200601034 1:29.62 41.78 1:29.62
20. Iris van Haperen Z & Pc Dio 1:36.84 200402668 1:29.82 41.81 1:29.82

Violette van der Bijl Hieronymus 1:26.03 200502956 1:29.82 44.04 1:29.82
22. Hilde de Heer De Krabben 1:29.97 200504138 1:30.08 43.72 1:30.08
23. Kavita Verelst De Krabben 1:28.88 200504652 1:30.59 43.25 1:30.59
24. Romy Steenpoorte Z & PC De Zeeuwse Kust 1:36.72 200501552 1:30.92 42.27 1:30.92
25. Jodie Steendijk Z & PC De Zeeuwse Kust 1:32.54 200601454 1:31.61 43.52 1:31.61
26. Do van Endschot Z & Pc Dio 1:36.25 200503286 1:32.14 44.77 1:32.14
27. Nena Koole Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200503832 1:32.22 42.02 1:32.22
28. Chantal de Jager De Krabben NT 200504654 1:34.28 47.71 1:34.28
29. Emmy Swart Z & PC De Zeeuwse Kust 1:50.06 200504464 1:42.46 49.58 1:42.46
30. Karolina Csavas Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200504626 2:00.10 2:00.10

AFGEM Laura Vos Hieronymus 1:32.06 200503840
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Programmanr. 29 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en later
1-10-2017 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 30 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en later
1-10-2017 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Diederik Colombijn De Krabben 1:05.87 200403025 1:05.31 31.69 1:05.31
2. Steijn Louter AquaDream 1:06.33 200500793 1:05.71 32.35 1:05.71
3. Steyn Mosterd Z & PC De Zeeuwse Kust 1:09.23 200402289 1:11.13 34.90 1:11.13
4. David Malm De Krabben 1:11.02 200403199 1:11.23 34.36 1:11.23
5. Ruben van Belzen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:16.63 200400061 1:13.65 35.34 1:13.65
6. Adne Sandifort Z & PC De Zeeuwse Kust 1:20.46 200401047 1:13.98 35.80 1:13.98
7. Lars Bulman AquaDream 1:12.75 200600125 1:14.46 34.44 1:14.46
8. Max van Zeijl Hieronymus 1:15.06 200402075 1:15.99 36.34 1:15.99
9. Luca Di Lorenzo Z & Pc Dio 1:17.20 200402971 1:16.02 35.50 1:16.02

10. Tjeerd Bakker Z & PC De Zeeuwse Kust 1:19.36 200500313 1:17.41 36.44 1:17.41
11. Midas Bout Z & Pc Dio 1:34.56 200502613 1:19.67 36.92 1:19.67
12. Julian de Bats De Krabben 1:24.07 200503279 1:22.14 39.26 1:22.14
13. Mischa Beks Hieronymus 1:23.58 200403339 1:24.63 39.50 1:24.63
14. Presley Dean Henkes Z & PC De Zeeuwse Kust 1:26.03 200501959 1:25.13 40.37 1:25.13
15. Michel de Ridder Z & PC De Zeeuwse Kust 1:36.40 200403371 1:25.40 40.35 1:25.40
16. Boris de Vries Z & PC De Zeeuwse Kust 1:49.91 200404305 1:27.55 42.12 1:27.55
17. Naut Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1:36.80 200404269 1:31.08 43.33 1:31.08
18. Jur Mesu Z & PC De Zeeuwse Kust 1:48.12 200503623 1:45.81 47.89 1:45.81
19. Justin Zurhaar Z & PC De Zeeuwse Kust 1:53.31 200402967 1:50.00 51.25 1:50.00
20. Koen Ye Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200501023 1:51.77 51.41 1:51.77
21. Dyon Witte De Krabben 1:48.93 200404075 1:59.39 55.76 1:59.39

NG.ZA Rémy du Toit Hieronymus 1:29.02 200404419
NG.ZA Jeroen van Herwijnen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:35.64 200501957

AFGEM Sem Goedbloed Z & PC De Zeeuwse Kust 1:37.75 200404177
AFGEM Bram van der Sar Z & PC De Zeeuwse Kust 1:31.60 200400577

Programmanr. 31 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en later
1-10-2017 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 32 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 2 en later
1-10-2017 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Anne van Loon Hieronymus 3:03.43 200203178 3:08.92 41.28 1:28.82 3:08.92
2. Melissa de Wit Hieronymus 3:48.87 200304344 3:23.11 43.97 1:34.69 3:23.11
3. Christy Baaij De Krabben 3:29.07 200205324 3:35.16 46.40 1:40.66 3:35.16
4. Rosa Ta Z & Pc Dio 3:47.85 200303542 3:38.45 48.97 1:44.74 3:38.45
5. Myrthe van Riet De Krabben NT 200305308 3:48.80 50.82 1:50.10 3:48.80
6. Yara Wortel Hieronymus 4:02.02 200304954 3:48.94 49.07 1:48.26 3:48.94
7. Laura Looy Hieronymus NT 200300870 3:49.47 51.29 1:50.11 3:49.47
8. Lara van Aalst Hieronymus NT 200204204 3:53.30 49.65 1:49.12 3:53.30
9. Maaike van Mechelen De Krabben 3:50.61 200304968 3:53.67 52.70 1:52.01 3:53.67

10. Fay van Meer Z & Pc Dio 3:58.99 200205446 3:54.38 50.93 1:50.88 3:54.38
DIS Nikki de Deugd De Krabben NT 200205758

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Dynke van Sliedregt Z & Pc Dio 3:48.49 200303544
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Programmanr. 33 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
1-10-2017 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tessa Loos AquaDream 1:20.19 200200608 1:18.44 37.47 1:18.44
2. Luka de Neef AquaDream 1:23.44 200401824 1:19.85 37.99 1:19.85
3. Julia Poulard Z & PC De Zeeuwse Kust 1:26.00 200205070 1:25.62 40.13 1:25.62
4. Lente Duvekot Z & PC De Zeeuwse Kust 1:41.49 200303648 1:40.50 46.77 1:40.50
5. Siepe Roos Spijker Z & PC De Zeeuwse Kust 1:38.27 200304588 1:42.10 47.02 1:42.10
6. Medisa Fathi Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200303816 1:48.48 50.20 1:48.48

DIS Astrid Bosselaar Z & PC De Zeeuwse Kust 1:46.07 200301754
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Jovanna Girgis Z & PC De Zeeuwse Kust 2:10.46 200305352

Programmanr. 34 Jongens, 200m schoolslag Junioren 4 en later
1-10-2017 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tim Verheesen De Krabben 2:58.03 200202719 3:04.61 38.96 1:29.35 3:04.61
2. Kyrian Diepens Z & Pc Dio 3:03.93 200202823 3:05.54 43.25 1:31.94 3:05.54
3. Tristan Goossens De Krabben 3:38.41 200203481 3:15.70 44.36 1:34.16 3:15.70
4. Mike Corporaal De Krabben 3:28.51 200302999 3:26.28 45.86 1:38.71 3:26.28

Programmanr. 35 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en later
1-10-2017 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bart van Donselaar Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200301059 1:22.60 38.14 1:22.60
2. Flynn Wolterman Z & PC De Zeeuwse Kust 1:31.96 200301063 1:30.87 42.39 1:30.87
3. Ewan Toet Z & PC De Zeeuwse Kust 1:44.75 200303659 1:46.38 49.82 1:46.38

Programmanr. 36 Dames, 200m vrije slag Senioren 2 en later
1-10-2017 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Britt Boogaart De Krabben 2:49.98 200203756 2:39.21 36.37 1:16.94 2:39.21
2. Nikki Moerman Z & PC De Zeeuwse Kust2:44.31 200103244 2:47.41 37.27 1:19.07 2:47.41
3. Vera Balink Z & Pc Dio 2:44.36 200003176 2:49.15 40.54 1:25.13 2:49.15
4. Zoë van Eenennaam Z & PC De Zeeuwse Kust2:54.60 200101726 3:03.86 41.32 1:28.02 3:03.86
5. Jaimy Wondergem Z & PC De Zeeuwse Kust3:05.13 200104134 3:06.07 41.49 1:28.58 3:06.07
6. Femke Michels Z & PC De Zeeuwse Kust3:10.32 200100352 3:18.49 43.49 1:34.26 3:18.49

AFGEM Kimberly Bernaards Hieronymus NT 200101600
AFGEM Tinisha Cremers AquaDream NT 200005812

Programmanr. 37 Dames, 100m vrije slag Senioren 2 en later
1-10-2017 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 38 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
1-10-2017 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Melvin Giebels De Krabben 2:18.10 200102243 2:21.17 31.86 1:08.39 2:21.17
2. Florian Solé Z & PC De Zeeuwse Kust2:27.84 200101769 2:30.52 32.62 1:10.70 2:30.52
3. Lucas Liplijn De Krabben 2:47.29 200104889 2:46.74 35.36 1:17.08 2:46.74
4. Hannes Ye Z & PC De Zeeuwse Kust2:48.82 200102365 2:54.01 37.21 1:23.32 2:54.01
5. Robert Ta Z & Pc Dio 2:45.49 200004701 2:57.61 37.03 1:21.53 2:57.61
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Programmanr. 39 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
1-10-2017 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 40 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
1-10-2017 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jolanda Post Z & Pc Dio 1:08.23 199004848 1:08.82 1:08.82
2. Aniek Resink Z & Pc Dio 1:08.88 199500738 1:10.25 1:10.25
3. Susanne van der Linden Z & Pc Dio 1:17.40 198802736 1:13.73 1:13.73
4. Yasmine Bartelds AquaDream 1:10.90 199604366 1:14.60 1:14.60
5. Whitney van Hoeckel Z & Pc Dio 1:11.42 199402390 1:15.52 1:15.52
6. Karlijn Spijker Hieronymus 1:18.23 199902862 1:17.67 1:17.67
7. Lindi Verkooijen AquaDream 1:10.38 199503826 1:17.78 1:17.78
8. Tamara Nordin Z & PC De Zeeuwse Kust 1:20.18 198702996 1:19.31 1:19.31
9. Lynn Lossie Hieronymus NT 199002400 1:21.79 1:21.79

10. Marjolijn Verhaar AquaDream NT 198200618 1:22.22 1:22.22
11. Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 1:22.25 197701186 1:23.54 1:23.54
12. Lieke de Kock De Krabben 1:23.68 200103462 1:23.65 1:23.65
13. Mariëtte Bulman AquaDream 1:19.90 199506846 1:26.62 1:26.62
14. Lotte van Ruiten Hieronymus 1:25.00 198502530 1:26.99 1:26.99
15. Suzanne Tetteroo Z & PC De Zeeuwse Kust NT 199104384 1:27.02 1:27.02
16. Julia Landa AquaDream 1:36.54 199906224 1:34.03 1:34.03
17. Petra Nagtzaam AquaDream 2:05.51 197001018 2:06.10 2:06.10

Programmanr. 41 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
1-10-2017 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mathijs van der Logt Z & Pc Dio 1:05.41 199105561 1:03.34 1:03.34
2. Vincent Dermaux AquaDream 1:04.49 199600599 1:04.11 1:04.11
3. Timo Musters Hieronymus 1:06.19 199803325 1:07.08 1:07.08
4. Andy van Akkeren Hieronymus 1:06.25 199505381 1:07.91 1:07.91
5. Bas van Haperen Z & Pc Dio 1:06.16 199805507 1:07.98 1:07.98
6. Viktor Warndorff Hieronymus 1:06.61 199703885 1:08.55 1:08.55
7. Jeroen van den Berg Z & Pc Dio 1:12.30 198600187 1:09.55 1:09.55
8. Sebastiaan Broere Hieronymus 1:10.12 199803687 SM14 1:10.16 1:10.16
9. Martino Valentijn Z & Pc Dio 1:08.11 199403913 1:10.28 1:10.28

10. Timothy Giebels De Krabben 1:12.43 199904383 1:11.61 1:11.61
11. Jordi van Akkeren Hieronymus 1:14.30 199604705 1:13.40 1:13.40
12. Florian Edelenbosch De Krabben 1:15.69 199207345 1:14.21 1:14.21
13. Jordy Rens Z & Pc Dio 1:10.43 199904431 1:14.43 1:14.43
14. Sander van Akkeren Hieronymus 1:12.29 199902475 1:16.63 1:16.63
15. Gijs Willegers De Krabben NT 200005709 1:17.31 1:17.31
16. Rick de Schutter De Krabben 1:14.65 198202523 1:19.20 1:19.20
17. Bram Dorsman Z & Pc Dio 1:14.58 199406189 1:20.29 1:20.29
18. Lars de Kock De Krabben 1:22.59 199904605 1:20.78 1:20.78
19. Tijmen Ros AquaDream 1:26.77 199406289 1:31.97 1:31.97

AFGEM Jan van Opstal Hieronymus 1:05.04 198602291
NG Ronaldo Nagtzaam AquaDream 1:07.47 199803293

Programmanr. 42 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
1-10-2017 - 17:30 S3-S14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 43 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
1-10-2017 - 17:30 S3-S14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 44 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 3 en later
1-10-2017 - 17:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. AquaDream 1 AquaDream 2:12.41 2:07.59
Luka de Neef 04 29.16 Evy van Laarhoven 05
Indy van Laarhoven 05 Amber Saabeel 05

2. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 2:19.63 2:19.78
Emma Siebons 04 34.85 Madelief Kranz 05
Anouck Romeijnsen 04 Manouk Maas 05

3. Hieronymus 1 Hieronymus 2:21.15 2:23.61
Zoë de Jong 05 36.23 Violette van der Bijl 05
Julia van Loon 05 Esmee de Volder 04

4. Z & PC De Zeeuwse Kust 2 Z & PC De Zeeuwse Kust NT 2:25.23
Maaike Meulblok 05 36.79 Naomi Dolk 04
Carmen Steijger 04 Lizzy Kikkert 05

5. De Krabben 1 De Krabben NT 2:33.91
Chantal de Jager 05 42.43 Hilde de Heer 05
Kavita Verelst 05 Luna van Tilburg 05

6. Z & PC De Zeeuwse Kust 3 Z & PC De Zeeuwse Kust 2:38.52 2:41.02
Nena Koole 05 40.73 Iris Duvekot 06
Romy Steenpoorte 05 Hilde Koole 05

Programmanr. 45 Jongens, 4 x 100m vrije slag Jeugd 2 en later
1-10-2017 - 17:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Krabben 1 De Krabben 4:22.72 4:34.99
Melvin Giebels 01 30.04 1:02.13 Mike Corporaal 03
Tim Verheesen 02 Diederik Colombijn 04

2. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 4:42.85 4:49.11
Hannes Ye 01 37.65 1:20.58 Flynn Wolterman 03
Florian Solé 01 Bart van Donselaar 03

3. De Krabben 2 De Krabben 4:58.51 4:59.87
David Malm 04 34.44 1:14.56 Julian de Bats 05
Tristan Goossens 02 Lucas Liplijn 01

4. Dio 1 Z & Pc Dio 5:24.48 5:02.70
Kyrian Diepens 02 33.86 1:09.26 Midas Bout 05
Robert Ta 00 Luca Di Lorenzo 04


